



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวลด์คาร์ โยธากิจ  
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๖  
ตำบลยุโป อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๑๕๘๖๓  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๖๐๐๐๐๐๔๓  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๒๐๑๙๕๗๒๖๕๕๖  
ชื่อบัญชี หจก.เวลด์คาร์ โยธากิจ  
ธนาคาร ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร ยะลา

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๑๒/-/๖๖/๗๐  
วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงยะลา  
ที่อยู่ ถนนสิโรรส ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา  
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๐๕๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวลด์คาร์ โยธากิจ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ แขวงทางหลวงยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการ  
ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมากิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0201 ตอน ยะลา - ตะบิงติงรี ระหว่าง กม.54+745 - กม.54+760 (RT.) ระยะทาง 0.015 กม.ปริมาณ งาน 1 แห่ง 1. 2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) จำนวน 10.00 ลบ.ม. @ 70.00 บาท รวมเป็นเงิน 700.00 บาท 2. 2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จำนวน 22.00 ลบ.ม. @ 280.00 บาท รวมเป็นเงิน 6,160.00 บาท 3. 5.3(5.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA.1.00 M. CLASS 2 ) จำนวน 3 ม. @ 510.00 บาท รวมเป็นเงิน 1,530.00 บาท 4. 6.1(5) งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใย สังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION) จำนวน 50.00 ตร.ม.	๑	งาน	๒๙๙,๙๐๐.๐๐	๒๙๙,๙๐๐.๐๐

<p>@ 80.00 บาท รวมเป็นเงิน 4,000.00 บาท</p> <p>5. 6.1(7.18) กล่องลวดตาข่ายเมทเทรส หุ้ม PVC บรรจุหินใหญ่ หนา 30 ซม. (ROCK-AND-WIRE PVC MATTRESS 30 CM. THICK) ขนาด 3.00 x 1.00x0.30 ม. จำนวน 15.00 ลบ.ม.</p> <p>@ 3,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 52,500.00 บาท</p> <p>6. 6.1(6.5) กล่องลวดตาข่าย หุ้ม PVC บรรจุหินใหญ่ หนา 100 ซม. (PVC GABIONS 100 CM.THICK) ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 20.00 ลบ.ม. @ 3,200.00 บาท รวมเป็นเงิน 64,000.00 บาท</p> <p>7. 6.1(6.6) กล่องลวดตาข่าย หุ้ม PVC บรรจุหินใหญ่ หนา 100 ซม. (PVC GABIONS 100 CM.THICK) ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 30.00 ลบ.ม. @ 2,900.00 บาท รวมเป็นเงิน 87,000.00 บาท</p> <p>8. 6.1(6.7) กล่องลวดตาข่าย หุ้ม PVC บรรจุหินใหญ่ หนา 100 ซม. (PVC GABIONS 100 CM.THICK) ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 20.00 ลบ.ม. @ 2,900.00 บาท รวมเป็นเงิน 58,000.00 บาท</p> <p>9. 6.3(14.1) กำแพงกันดินแบบที่ 1B (คอนกรีต) (RETAINING WALL TYPE IB (CONCRETE WALL)) จำนวน 10.00 ม. @ 1,110.00 บาท รวมเป็นเงิน 11,100.00 บาท</p> <p>10. งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเสาเฆาะ ร่อง ขนาด 40 x 40 ซม. หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40 x 40 CM. GROOVING) จำนวน 42.00 ตร.ม. @ 355.00 บาท รวมเป็นเงิน 14,910.00 บาท</p>				
<p>(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)</p>			รวมเป็นเงิน	๒๘๐,๒๘๐.๓๗
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๙,๖๑๙.๖๓
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙๙,๘๙๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน ยะลา - ตะบิงตังรี ระหว่าง กม.๕๔+๗๕๕ - กม.๕๔+๗๖๐ (RT.)

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สนวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๕ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๒๘๓๐๘๒ จ้างเหมากิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ทางหลวง

หมายเลข ๔๑๐ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน ยะลา - ตะบิงตังจี ระหว่าง กม.๕๔+๗๕๕ - กม.๕๔+๗๖๐ (RT.) ระยะทาง ๐.๐๑๕ กม.ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

( นายสมนึก เคียรอุ่น )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

( นายเสกสรรค์ ยะมะลี )

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๒๘๓๐๘๒

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๒๑๔๒๔๘๗๕๖